2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.01.2019 № 83

О внесении изменений в
постановление администрации
района от 08.11.2016 № 1002 (ред. от
20.11.2018 ) «Об утверждении
муниципальной программы
«Укрепление единства российской
нации и этнокультурное развитие
народов в Гусь-Хрустальном районе
на 2017-2020 годы»

В целях эффективного использования средств бюджета муниципального
района, на основании Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный
район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :
1. Внести следующие изменения в приложение к постановлению

администрации района от 08.11.2016 № 1002 (ред. от 20.11.2018) «Об
утверждении муниципальной программы «Укрепление единства российской
нации и этнокультурное развитие народов в Гусь-Хрустальном районе на 2017-
2020 годы» (далее — Программа):

1.1. Строку «Ресурсное обеспечение Программы» паспорта Программы
изложить в следующей редакции:

Ресурсное обеспечение
Программы

Общий объем средств, предусмотренных на реализацию
Программы, 344,9 тыс. рублей, в том числе:
2017 год — 97,8 тыс. руб.
2018 год — 97,1 тыс. руб.
2019 год — 100 тыс. руб.
2020 год — 50 тыс. руб.
Источник финансирования — бюджет муниципального
района.

1.2. Раздел 4 Программы изложить в следующей редакции:
«4. Ресурсное обеспечение Программы
Общий объем средств, предусмотренных на реализацию Программы, 344,9

тыс. рублей, в том числе:

2

2017 год — 97,8 тыс. руб.
2018 год — 97,1 тыс. руб.
2019 год — 100 тыс. руб.
2020 год — 50 тыс. руб.
Источник финансирования — бюджет муниципального района.»;
1.3. Графу «Объем финансирования» пункта 17 Основного мероприятия 1

таблицы 2 изложить в следующей редакции:
«97,8 тыс. руб.,
97,1 тыс. руб.,
100 тыс. руб.,
50 тыс. руб.»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации района, управделами.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ